stituciones ipsum sicut manifestum hereticum et de compoaicione" ecclesie precisum
b

incidisse m factum dampnatum hereseos et per consequens ab omni statu prelacionis

depositum eiecerunt". Prima constitucio est promulgata per ipsum in Avinioned,

yi.sidus Decembris' millesimo trecentesimo vicesimo secundo s, que incipit 'Ad con- 20

ditorem' In cuius constitucionis textura quam vititer', quam inepte et irreverenter

ad dictum ordinem professorem altissime paupertatis et quam heretice contradicat

constitucionil katholice felicis recordacionis domini Nycolai'" torcii et declaracionibus

predictorum pontificum, patet luciden perlegenti°. Et in ipsa constitucione involvitP et

confunditi multas sentencias iuris et phylosophie* et nostre fidei non tam sermonibus 25

imperitis quam hereticis et insanis s. Et ex'' personarum defectibus insipienter et

heretice arguit" contra statum religionis Minorum tratrum Christi inmitatorium~ devotum,

katholicum et sublimem. Et in magnum obprobnum ipsius ordinis et contumeliam

summi legislatoris domini Iheau Christi per cavillaciones legum principum mundanorum

nititur ipsius perfecta consilia, que verbo docuit et exemple firmavit, tamquam inpossi- M

hilia denigrare, immo verius ut hereticus" anullare, non attcndens, quod omnisy lex

humana Christi consiliis estz subiecta. Eta hune statum de simplici usu facti sepe

vocavit et vocat in suis assercionibus mathematicum, ypocritalem" et deceptorium,

inpossibilem ad servandum et nullum, et heretice affirmavit, quod talis expropriacio

in communi, quam Christus et apostoli servaverunt et fratres Minores ipsorum inmitatores 35

observant, non est perfectior statu aliorum coUegiorum habencium in communi, qui

909. c) apparet ~1.2.3.4.5. -82. ~) approbatam .'14. e) auctore ~4. 5. f) ))u))!it:sJ3.

K)~tHtm~-M-<Ky?'f!p/H!M-B2.h)diebusetapsia-B2. ')oonditore~l5. '<)meruent~L5. t)insingmn~2.

"') quM) 4. n) rengnans jB2. o) singnaculis B 2. P) istius 3. 5. q) cootinenoi~ 3.

l') per -4 4.5. s) ijt n~ 4. 5. t) rationibus 4. 5. B 2. ~) CfmfirmaveruntJ 4. 5. ~) ~Cf<~o

uppressor–inimicus 4: predictus dominus Johannes. ") anul~re -B1. 2. ~) aliis ~li). 1; 1. 2 et

aliis ~t~. Y)p)asphemiis ~12; Maatemua~4; b)Mphemus~5. -B2. ~) cleest~4. corpore
.tj.4.5. '') proscisum .15. c) eiesacrunt ~4.5. ~) Avione ~3. ") sexto ~t 1.3; V ~'2.

f) anno Domini atM. -t 4. 5. s) MCCCXXH 1.4. 5. B 2; mill. CCCXXsecundo ~13. '') canonum

fKM.~14.5. ') viriliter ~3. k) noatt-um 1.2; praedictum ~14.5. ') constitucionom.42;

<;tcnt't'43. '") Nic!)o!:).ifi 4. 5, n) !uo)dum~14. o) pet- tegem 1. '') involvi .'1 4.!').

')) confund! 4. 5, '') phy]oaophye 1; philosophie .42; prophetyo~t4. ") in f:tmis7)1. *')aH'cc-

tibus pravis et <tfM./) 4. 5. ") arguut .42. ~')sic .4 1–5..D 1; imitatomm -H2; et OitM. t iu

'ff~<2. w)<~e«.t4.i').5. x)u[ hereticus f<ee«-44. 4~ y)(!ee~J4. 4. '-)sit.H.3. 3. ~)<!eM<

~) sennonibus .4 5. c) ypocritate .1 h 2.3. 1. '') impossibitc .) 1. 2. 3.4.

1) e. 7&<)-a!\ lo/t. XX7J. J. c. K.?.'M)))'?).
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possunt pro hiis" que habent licite litigare. QuaHs autem inpudencia~ est, quaHsquc'<
g

heresis" illud quod in eadem constitucione allegat, quod dominium retentum pe.r sanctos

pontifices et patrimoine' ecclesie reservatum de rebus, de' k quibus pauperes ewangelici

habent solummodo simplicem facti usum', ecelesie extitit'" inutile et dampnosum, quin

5 nullum ex hoc consecuta" est conmodum temporale. ° Vere de officina" heresis Epicuri~,

qui nichil credit de alia vita vel sperat, videtur hoc' emanaro lamentum. Quod satis

concludit, ipsum a se Dei evacuasse" timorem et de supernis premiis nil sperme. Et

vere ex quo talis est, non est mirum, si a se reputit", dominium tanquam inutile,

quod" aurum non congregat nec argentum. Estne~ inutile dominium vero pastori et

10Christi vicario, sicut ipse se dicit~, per cuius retencionem" ewangelici pauperes vivunt.

per quorum oraefecclesiasticos~cantusDeo mdivinisofnciisubilibetiubilatur, verbum

Dei et veritas fidei per cuncta mundi climata seminatur" et per fidelia consilia et orta-

menta. salubria et vite sancte exempla anime fidelium de faucibus demonum cruuntur.

Vere quia" animarum est' proditorg et non pastor, predicta" dampna reputat et non

15tuera. Ut autem pateat, quomodo tam in ista constitucione 'Ad conditorem canonum'

quam in alia 'Cum inter nonnuHos~ quam promulgavit 11.' Idus~ Novembris, constitu-

cionibus et diffinicionibus predictorum pontificum Romanorum maxime domini Nycolai'"
m

tercii evidentissime contradicat", attendendum est, quod predictus" dominus Nycolaus

pro inmobili fundamento perfectionis" ewangelice quoad"a!tissimam paupertatem dicit:

so 'Dieimus quod abdicacio proprietatis huiusmodi omnium rerum' propter Deum meritoria

est et sancta, quam et" Christus viam perfectionis ostendens verbo docuit et exemplo

fundavit~ quamque" primi fuudatoi-es~ militantis ecelesie, prout ab ipso fonte hauserant~

in volentes perfecte vivere per doctrine ac z vite ipsorum alveos derivarunt~ Et quod